Portaria nº 290/2025/PR DIG

"Designa integrantes para a Comissão Especial de Direito Civil"

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA os integrantes abaixo relacionados para a composição da Comissão Especial
de Direito Civil sob a presidência da advogada Rosa Maria Barreto Borriello de Andrade
Nery.

MEMBROS EFETIVOS

Alessandra Palma

Aliane Luz Druker

Ana Carolina Gomes Sousa dos Santos

Andreza Maria Carula Ramos de Souza

Camila Beraldo Tiziani

Dulcidio Fabro Neto

Fabio Rodrigues Alves

Giovanna Sequeira Gonçalves

Guilherme Pereira Silva

Joseval Lima de Matos Filho

Laura Fonseca Leite da Silva

Leonardo Pugliese Freitas

Marcela Ruiz Cavallo

Matias Pinheiro Augusto Lima

Ruth Campos de Souza

Sophia Franco Pasquini

Victória Ferreira Alonso

Wesley Xavier Leite

COLABORADORES

Náthaly de Souza Calixto Vasconcelos

Ana Paula Cardoso

Brenda Soares da Costa

Guilherme Henrique Carbonaro de Sousa

Gustavo Fernandes de Anchieta

Isis Nathali Santos Silva

Ismael de Lima Rodrigues

Kristhian Dayvison da Silva

Renan Lucas de Sena da Silva

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

São Paulo, 25 de julho de 2025.